ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  

ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΡΑΣΕΩΝ ΔΙΑΔΟΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΚΑΚΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΖΟΜΕΝΗΣ 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΕΚΑΟΧΤΩ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΕΥΡΩ 18.500,00 €  

(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ ΦΠΑ) 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

i. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

[...]

με σκοπό την καλλιέργεια προσωπικών, επαγγελματικών και κοινωνικών δεξιοτήτων, συμβατών με 

τις νέες συνθήκες, στην ανάπτυξη της κριτικής σκέψης και γενικότερα στην ανάπτυξη της ιδιότητας 

του ενεργού και ενημερωμένου πολίτη. 

Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου είναι δεκαοχτώ χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (18.500,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η  δαπάνη  θα χρηματοδοτηθεί από τη ΝΠ302 της Περιφέρειας 

Κρήτης (Κ.Α. 2022ΝΠ302200020). 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

Αντικείμενο της πρόσκλησης είναι η σύναψη σύμβασης, με την διαδικασία απευθείας ανάθεσης, 

κατόπιν δημοσίευσης πρόσκλησης υποβολής προσφοράς, προϋπολογιζόμενης δαπάνης 18.500,00